

Dahls Flagfabrik A/S

Nørre Voldgade 25, 1358 København K

CVR-nr. 19 55 53 72

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020.

Hans Riisberg Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dahls Flagfabrik A/S
Nørre Voldgade 25
1358 København K

CVR-nr.: 19 55 53 72
Stiftet: 12. december 1996
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Claus Riisberg Winther
Hans Riisberg Winther
Thomas Peder Thøgersen

Direktion

Hans Riisberg Winther

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg og produktion af flag, bannere, parasoller og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.701.027 kr. mod 2.181.957 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179.839 kr. mod 447.547 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.701.027	2.181.957
1 Personaleomkostninger	-1.451.918	-1.586.530
Driftsresultat	249.109	595.427
Andre finansielle indtægter	11.115	1.996
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.789	-20.934
Resultat før skat	237.435	576.489
Skat af årets resultat	-57.596	-128.942
Årets resultat	179.839	447.547
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	448.000
Overføres til overført resultat	179.839	0
Disponeret fra overført resultat	0	-453
Disponeret i alt	179.839	447.547

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.273.758	1.233.525
Varebeholdninger i alt	1.273.758	1.233.525
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	487.327	636.121
Andre tilgodehavender	17.103	33.846
Periodeafgrænsningsposter	98.564	69.755
Tilgodehavender i alt	602.994	739.722
Likvide beholdninger	972.800	1.220.347
Omsætningsaktiver i alt	2.849.552	3.193.594
Aktiver i alt	2.849.552	3.193.594

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	625.000	625.000
4 Overført resultat	1.090.234	910.394
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	448.000
Egenkapital i alt	<u>1.715.234</u>	<u>1.983.394</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	412.026	311.290
Selskabsskat	98.966	177.714
Anden gæld	<u>623.326</u>	<u>721.196</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.134.318</u>	<u>1.210.200</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.134.318</u>	<u>1.210.200</u>
Passiver i alt	<u>2.849.552</u>	<u>3.193.594</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.425.880	1.558.332
Pensioner	4.510	4.510
Andre omkostninger til social sikring	21.528	23.688
	<u>1.451.918</u>	<u>1.586.530</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.789	20.934
	<u>22.789</u>	<u>20.934</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	625.000	625.000
	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	910.395	910.847
Årets overførte overskud eller underskud	179.839	-453
	<u>1.090.234</u>	<u>910.394</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	448.000	703.000
Udloddet udbytte	0	-703.000
Udbytte for regnskabsåret	-448.000	448.000
	<u>0</u>	<u>448.000</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47.928.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på kr. 95.856.
